
UCHWAŁA NR XL/273/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 grudnia 1991 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miasta Krakowa nieruchomości
położonej w Krakowie - Nowej Hucie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253
i Nr 89 poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Krakowa następujących
nieruchomości położonych w obrębie 11 b. gm. kat. Krzesławice:
a/ działki nr 18 o pow. 0,2543 ha obj. KW 87928 stanowiącej własność Henryka

i Stanisławy Nowak za cenę 152.580.000 zł /słownie: sto pięćdziesiąt dwa miliony
pięćset osiemdziesiąt tysięcy/,

b/ działki nr 59 o pow. 0,1137 ha obj. KW 79629 stanowiącej własność Pana
Tadeusza Waśko za cenę 68.220.000 zł /słownie: sześćdziesiąt osiem milionów
dwieście dwadzieścia tysięcy/ działki nr 24 o pow. 0,0496 ha obj. KW 79629
stanowiącej własność Tadeusza Waśko za cenę 29.760.000 zł /słownie:
dwadzieścia dziewięć milionów siedemset sześćdziesiąt tysięcy/,

c/ działki nr 19 o pow. 0,4591 ha obj. KW 79899 stanowiącej własność Zofii i Jana
Nowaków za cenę 275.460.000 zł /słownie: dwieście siedemdziesiąt pięć
milionów czterysta sześćdziesiąt tysięcy/,

d/ działki nr 58 o pow. 0,1028 ha obj. KW 77618 stanowiącej własność Bolesława
Waśko za cenę 61.680.000 zł /słownie: sześćdziesiąt jeden milionów sześćset
osiemdziesiąt tysięcy /

1. Koszty umowy notarialnej ponosi Gmina Miasta Krakowa.

§ 2.
Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu

notarialnego.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


